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APLIKACION PËR PROGRAMIN E BURSAVE MERITORE PËR NIVELIN “TEKNIK KONTABILITETI”





Si pjesë e pakos së lehtësimeve financiare, Instituti KAF gjatë vitit akademik  2017 do t’ju mundësojë studentëve që të kenë mundësi të ndjekin trajnimin në Nivelin certifikues “Teknik Kontabiliteti” duke qenë përfitues të bursave meritore. Aplikuesit para se të aplikojnë duhet t’i referohen kushteve të mëposhtme:
· Të kenë të përfunduara studimet bachelor ose të paktën t’i kenë të përfunduara gjitha provimet;
· Të kenë të arritur suksesin në studimet bachelor 8.00 ose më lartë;
· Të jenë të papunë në dy vitet e fundit;
· Të kalojne me sukses testin parakualifikues, për përfitim të burses meritore;
Të drejtë aplikimi në programin e bursave meritore kanë të gjithë studentët që do të aplikojnë në Afatin Shkurt 2017, për të vijuar trajnimin në njëren nga qendrat trajnuese të Institutit KAF, si në vijim:
· Prishtinë
· Pejë
· Prizren
· Gjilan
[image: ]
Gjithësej do të ipen 20 bursa meritore të shpërndara proporcionalisht në qendrat trajnuese si më lartë.
LARTËSIA E BURSËS FINANCUAR NGA INSTITUTI KAF

	NIVELI CERTIFIKUES
	Përqindja e mbuluar nga IKAF/ vlera monetare

	Lartësia e bursës në % 
	50%

	Teknik i Kontabilitetit - Lartësia e bursës në euro
(50% e bursës x Kostoja e certifikimit)
	_______ Euro



VAZHDIMI I BURSAVE MERITORE


Bursat meritore janë vazhduese nga niveli i pare (Teknik i Kontabilitetiti) në nivelin e dytë (Kontabilist i Certifikuar) dhe mbulojnë periudhën 1 (një) vjeçare nga momenti i regjistrimit në IKAF. Kriter për aplikim për vazhdim të bursës në nivelin e dytë është përqindja mesatare e kalueshmërisë në Nivelin TK në kumulativ në gjitha provimet minimum 75.00%.



FORMULARI 
[bookmark: Text19]Titulli:        
Emri:       
Mbiemri:      
Adresa e banimit:*      
Shteti: *          Qyteti:*         Vendi*          Kodi*      
Data e lindjes (dita/ muaji/ viti)*           Vendi i lindjes*      
Gjinia*            Gjendja martesore*      
Nacionaliteti*          Numri i letërnjoftimit*      
Telefoni:  Shtëpi*          Mobil*      
E-mail adresa: *      
Statusi profesional:*    Studentë*            I punësuar*            I papunësuar*      
	NË VAZHDIM APLIKACIONI PLOTËSOHET NGA APLIKUESIT:





SHËNIME MBI SHKOLLIMIN TUAJ




Ju lutem shkruani për shkollimin tuaj, informatat nuk janë të vlefshme pa bashkangjitjen e diplomave - çertifikatave përkatëse.

	Shkolla - Institucioni Arsimor
	Data (muaji dhe viti)
	Kualifikimi
	Vendi

	     
	     
	[bookmark: _GoBack]     
	     

	     
	     
	     
	     

	     
	     
	     
	     

	     
	     
	     
	     

	     
	     
	     
	     




SHËNIME MBI TRAJNIMET PROFESIONALE




Ju lutem, shkruani për trajnimet profesionale që keni përfunduar, informatat nuk janë të vlefshme pa bashkangjitjen e çertifikatave përkatëse.

	Institucioni/ Organizata 
	Data (muaji dhe viti)
	Kualifikimi
	Vendi

	     
	     
	     
	     

	     
	     
	     
	     

	     
	     
	     
	     

	     
	     
	     
	     



Ju lutemI bëni kujdes gjatë plotësimit të aplikacionit, informatat duhet të jenë të sakta !



DOKUMENTET QÊ DUHET TÊ BASHKANGJITEN:
	Diploma e fakultetit ose certifikata e notave
	………………………………………………………………
	|_|

	Çertifikatat e trajnimeve të kontabilitetit  
	………………………………………………………………
	|_|

	Çertifikatat e trajnmeve profesionale të tjera
	………………………………………………………………
	|_|

	CV- in personale së bashku me një fotografi
	………………………………………………………………
	|_|



D E K L A R T Ë




Deklaroj me përgjegjësi të plotë së të gjitha informatat e plotësuara në këtë aplikacion janë të sakta. Me rastin e nënshkrimit të kesaj deklarate unë pajtohem që do të marr përsipër pagesën e të gjitha obligimeve financiare që më takojnë në rast që vërtetohet se është bërë shpalosje e pavërtetë e të dhënave dhe dëshmive pë përfitimin e bursës meritore. 

“Me nënshkrimin e këtij dokumenti, unë pajtohem që t’i përmbahem të gjitha Rregullave 
të lëshuara nga Instituti për Kontabilitet, Auditim dhe Financa”




Nënshkrimi duke shënuar:

Emri        dhe  Mbiemri*      

Data e aplikimit*      


      Instituti KAF I  www.ikaf.org    
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NUMRI I BURSAVE MERITORE 
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